

Barths Ejendomme ApS
Nørregade 16, 7330 Brande

CVR-nr. 32 65 31 62

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2023

Kim Barth Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Barths Ejendomme ApS Nørregade 16 7330 Brande
	CVR-nr.: 32 65 31 62 Stiftet: 14. december 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kim Barth Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande
Modervirksomhed	Barths Holding ApS Nørregade 16, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	33.099	64.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.010	-37.010
Driftsresultat	-3.911	27.545
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.966	-77.723
Resultat før skat	-75.877	-50.178
Skat af årets resultat	10.027	4.887
Årets resultat	-65.850	-45.291
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.850	-45.291
Disponeret i alt	-65.850	-45.291

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.215.770	3.244.004
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.041	21.817
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.228.811</u>	<u>3.265.821</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.228.811</u>	<u>3.265.821</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	0
	Udskudte skatteaktiver	21.368	12.600
	Tilgodehavender i alt	<u>23.368</u>	<u>12.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>11.214</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.368</u>	<u>23.814</u>
	Aktiver i alt	<u>3.252.179</u>	<u>3.289.635</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-96.638	-30.788
	Egenkapital i alt	<u>28.362</u>	<u>94.212</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	150.436	176.836
5	Gæld til pengeinstitutter	520.543	551.452
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>670.979</u>	<u>728.288</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	64.400	58.579
	Gæld til pengeinstitutter	228.715	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.019	58.155
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.163.204	2.301.501
	Anden gæld	34.500	48.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.552.838</u>	<u>2.467.135</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.223.817</u>	<u>3.195.423</u>
	Passiver i alt	<u>3.252.179</u>	<u>3.289.635</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	-30.788	94.212
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.850	-65.850
	125.000	-96.638	28.362

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.462	40.890
Andre finansielle omkostninger	<u>27.504</u>	<u>36.833</u>
	<u>71.966</u>	<u>77.723</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	<u>3.435.005</u>	<u>3.435.005</u>
Kostpris 30. april	<u>3.435.005</u>	<u>3.435.005</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-191.001	-162.766
Årets af-/nedskrivninger	<u>-28.234</u>	<u>-28.235</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-219.235</u>	<u>-191.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>3.215.770</u>	<u>3.244.004</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	<u>48.875</u>	<u>48.875</u>
Kostpris 30. april	<u>48.875</u>	<u>48.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-27.058	-18.282
Årets af-/nedskrivninger	<u>-8.776</u>	<u>-8.776</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-35.834</u>	<u>-27.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>13.041</u>	<u>21.817</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	176.836	203.215
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-26.400</u>	<u>-26.379</u>
	<u>150.436</u>	<u>176.836</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>44.836</u>	<u>71.236</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	558.543	583.652
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-38.000</u>	<u>-32.200</u>
	<u>520.543</u>	<u>551.452</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>368.543</u>	<u>406.543</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 177 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 3.216 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Mylius Erichsensvej 4, 7330 Brande.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barths Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.